20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

#5087

SEXE

M

M

LICENCE FFSU

F12D102931

F12K104241

F12B103106

MJ1E100966

MJ1E081088

1111082180

111A104794

111A102631

V2B1100883

VU00104129

V2B1106197

V2A0104453

VCO0I085326

VC01024670

V2AG102998

V2A0102997

VCO0I101979

V000102660

VX00037141

RC00099918

RC00099710

RC00099708

RC00099709

RC00099707

O14A106668

X10A105926

X10A016552

KC00076327

KC00007947

KG00007270

K510017334

KE00102819

KC00081273

K50D105403

KE00018914

K51P097169

HC01102271

HL00102763

S000105699

$100102545

5200092960

SZ00101923

SE00100491

SHOB099206

G480099976

$100102397

5100102920

SZ00100960

5100102702

$100102158

5300015539

$100101900

SL00104327

$100102740

ZE00094392

ZHOU106769

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE GOLF 2024

NOM Prénom

DA COSTA MATEO
GOUVERNET ADRIEN
KIELICH SARAH
BONISCHO JULIEN
GIROD CLEMENTINE
ANDRE MATHIS

BOUYSSOU-CHABERNAUD VINCENT

BOUYSSOU-CHOUREAU THIBAULT
AVRIL CARLA
BONHOMME GUILLAUME
DUBEE CORENTIN
GUILBAUD BAPTISTE
LE GOC TITOUAN
LECERF ARTHUR
LEVEQUE HUGO
LOUAIL BAPTISTE
MEBROUK YANIS
SARAZIN AUBIN
ZAMMIT CAMILLE
LORIAUX GUILHEM
PELLETIER ANTHONY
PERROT LOUIS
POUPARD CHARLES
RAZAFINJATO THOMAS
LACOURTE KYLLIAN
BONDOUX CORENTIN
PEPIN ELISE
BOUVIER LOUISE
CHARRON CLEMENT
CUNAUD CHARLOTTE
DEMAREST PIERRE
DITSCH CORENTIN
EDOUARD MAXIME
FRUCHART LouIs
GUILLAUME ROBIN

LE BRIS MAXIME
AUGE AMAEL
WILLEMS PAUL
BASBAYOU AXEL
BEDEAU ULYSSE
BELHADJ SALMA
BOUCHARD THOMAS
BOUCHER MAXIME
COSMANO OLIVIA
DEBETS MAXIME
DEGHRIR YANIS
DERONZIER LEOPOLD
ELADA HANA
GEISSER ALYSSA
HOUARI MARC
IMBERT PAUL
JALBERT MAXIME
MEAILLE RAYEN
PACHODEY MATHEO
POCHON FLORENTIN
VILLEROY DE GALHAU GASPARD

8,5

GOLF DE CAEN LA MER / NORMANDIE
QUALIFIE.ES EN INDIVIDUEL GOLF CFU 2024

INDEX Négati SERIE RESULTA PLACE

22,5
59
2,5

24,0
14,3
-1,6
10,8
9.7
6,8

20,0
15,1
4,9
8,0
191
8,9
3,6
51
59
0,1
0,6
12,4
3,8
10,0
33
33
16,9
58

7.3

23
39
4,0
6,4
0,4
13,5
29,0
23,7
01
27,8
19,5
33,0
03
0,3
09
28,4
61
56
11,9
14,2
20,0

2,2

23,9
0,5

0,7

+0,3

2

1

89

86

77

110

98

72

88

88

79

100

88

74

90

94

87

88

83

73

74

77

102

97

89

86

77

87

94

91

84

80

81

81

78

87

81

92

90

104

439

112

103

127

496

139

251

97

87

95

109

101

96

77

86

106

388

302

1

1

As

LIGUE

UNIVERSITE CLERMONT DROIT - ECO  AUVERGNE RHONE-ALPES

UNIVERSITE CLERMONT SIGMA - INP

UNIVERSITE CLERMONT SANTE

EMLYON

EMLYON

ASUB - STAPS Dijon

ASUB Dijon

ASUB Dijon

ASU RENNES - U RENNES 2
UNIVERSITE BRETAGNE SUD
ASU RENNES - U RENNES 2
ASU RENNES - U RENNES 1
UBO QUIMPER

UBO QUIMPER

ASU RENNES - U RENNES 1
ASU RENNES - U RENNES 1
UBO QUIMPER

LIGUE BRETAGNE SPORT U
ISEN YNCREA OUEST
UNIVERSITE DE TOURS
UNIVERSITE DE TOURS
UNIVERSITE DE TOURS
UNIVERSITE DE TOURS

UNIVERSITE DE TOURS

UNIVERSITE LORRAINE - SAULCY

UNIVERSITE DE STRASBOURG

UNIVERSITE DE STRASBOURG

AS CENTRALE LILLE

AS CENTRALE LILLE

AS IESEG

ASE UNIVERSITE LILLE

AS EDHEC

AS CENTRALE LILLE

ASE UNIVERSITE LILLE DROIT

AS EDHEC

ASE UNIVERSITE LILLE POLYTECH

UNIVERSITE PARIS EST CRETEIL STAPS

EPF CACHAN

LIFSU PARIS

UNIVERSITE PARIS 1

UNIV PARIS PANTHEON ASSAS

ESIEA PARIS

IGS PARIS

DAUPHINE PSL PARIS

FF SPORT U

UNIVERSITE PARIS 1

UNIVERSITE PARIS 1

ESIEA PARIS

UNIVERSITE PARIS 1

UNIVERSITE PARIS 1

SORBONNE-NOUVELLE

UNIVERSITE PARIS 1

ESCP BUSINESS SCHOOL

UNIVERSITE PARIS 1

POLE LEONARD DE VINCI

UP10 NANTERRE

AUVERGNE RHONE-ALPES

AUVERGNE RHONE-ALPES

AUVERGNE RHONE-ALPES

AUVERGNE RHONE-ALPES

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

CENTRE-VAL-DE-LOIRE

CENTRE-VAL-DE-LOIRE

CENTRE-VAL-DE-LOIRE

CENTRE-VAL-DE-LOIRE

CENTRE-VAL-DE-LOIRE

GRAND-EST

GRAND-EST

GRAND-EST

HAUTS-DE-FRANCE

HAUTS-DE-FRANCE

HAUTS-DE-FRANCE

HAUTS-DE-FRANCE

HAUTS-DE-FRANCE

HAUTS-DE-FRANCE

HAUTS-DE-FRANCE

HAUTS-DE-FRANCE

HAUTS-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ffgolf®

SITE DE LIGUE
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND
LYON

LYON

DIJON

DIJON

DIJON

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES
ORLEANS-TOURS
ORLEANS-TOURS
ORLEANS-TOURS
ORLEANS-TOURS
ORLEANS-TOURS
NANCY-METZ
STRASBOURG
STRASBOURG
LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

CRETEIL

CRETEIL

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Al

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

102

103

104

#5087

SEXE

M

M

LICENCE FFSU

ZE00049207

Z2G00100816

ZE00101780

EU00104836

EU00104837

EU00104840

EU00104839

EU00105753

EU01104842

EU00106214

E000107244

WI100084732

D1SA106580

D1S1097144

D1S1097144

D1SA106581

D1EG091766

LA01083836

LAOF029543

LA0S102019

TCOE097725

TAOP097728

TA01101141

TAOP104313

TAOP100570

T000101608

TA01101818

TAOP101819

TAOP101721

TJOE091913

YTX0104907

YT30072042

YT10070394

YTD0024620

YT10003418

YT10005511

YTX0103205

YT10005544

YT10003415

YTD0094135

Q501104362

Q501101619

Q000101688

Q321102848

AMU1106483

P20S106896

NOM Prénom
BULLIER PAUL
FREYCHE AUGUSTIN
JUVIN AURELIEN
ABSIRE LOU

ARIN NICOLAS
DEFORTESCU MATHILDE
DEFORTESCU JULIETTE
EMERY-VALOIS HUGO
GAUTIER PHILIP
LEMAITRE THOMAS
ROUAULT ALEXIAN
PERCEBOIS PHYBIE
FAURIE HUGO
GRECHI CARLA
GRECHI CARLA
PESQUER CHLOE
VEYSSIERE CLEMENT
BURELOU TRISTAN
CHAPUT ROBIN
DUPUIS LINO
ALLIOUX BENJAMIN
AUCH TRISTAN
DAMBAX JULES
FILLIATREAU THOMAS
GUERIVE PIERRE
HURTEAU-CHARRIER LOU-ANNE
MARQUET CLEMENT
MERIAU ALBAN

MONTALETANG-GALIBERT AURELE

MORDACQ LEO
AUTRIC GUILLEM
BARRACHINA ANTONIN
CALVIAC CLEMENT
CARIVENC SIMON
CLARENS TOM
GRES JULIE
GUILLOPE-PIERRE MARIN
LEVILLAIN ANTOINE
POUGNAND THOMAS
TAJAN SAMUEL
BOIS HENRI
GIRAULT CORENTIN
NARDY LELAND
RABEAU HUGO
CARRATU SANDRO
EPOQUE THOMAS
GROULT VALENTIN
LASSEQUIN MATISSE

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE GOLF 2024
GOLF DE CAEN LA MER / NORMANDIE

QUALIFIE.ES EN INDIVIDUEL GOLF CFU 2024

8,5
INDEX Négati SERIE RESULTA PLACE
52 1 94 5
3.0 1 94 6
43 1 91 6
2,8 1 81 2
45 1 84 3
4,5 1 76 1
12,7 1 87 3
9,5 1 87 4
9,5 1 78 2
73 1 74 1
07 1 818
3,1 1 88 4
83 1 QE QE
08 1 175
0.9 1 1
10,0 1 QE QE
0.9 1 2
17,6 2 5
12
88 1 16
1,7 1 10
83 1 13
4 1 7
19,0 2 QE QE
85 1 6
139 1 2
32 1 1
10 1 4
22 1 QE QE
12.2 1 15
5.8 1 81 7
1,9 1 82 8
65 1 85 9
6,2 1 76 2
1,0 1 77 4
43 1 80 1
3,1 1 74 1
0,2 1 78 5
4,0 1 76 2
84 1 80 6
0.2 1 80 1
10,7 1 82 2
13 1 871
38 1 91 6
28 1 QE QE
52 1 QE QE

As

POLE LEONARD DE VINCI

ESTACA

POLE LEONARD DE VINCI
UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE
UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE
UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE
UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE
UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE
UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE
UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE
FF SPORT U

INSA ROUEN

ASU BORDEAUX COLLEGE SANTE
ASU BORDEAUX STAPS

ASU BORDEAUX STAPS

ASU BORDEAUX COLLEGE SANTE
ASU BORDEAUX ECO GESTION
ASUL - STAPS LIMOGES

ASUL - ESPE

ASUL - FAC DES SCIENCES

AS ENSMA POITIERS

AS UNIV POITIERS SUAPS

AS UNIV POITIERS STAPS

AS UNIV POITIERS SUAPS

AS UNIV POITIERS SUAPS

LNASU LICENCES INDIV

AS UNIV POITIERS STAPS

AS UNIV POITIERS SUAPS

AS UNIV POITIERS SUAPS

AS EIGS| LA ROCHELLE

ENI TARBES

AS UNIV PAUL SABATIER

UT1 CAPITOLE TOULOUSE

AS INSA TOULOUSE

UT1 CAPITOLE TOULOUSE

UT1 CAPITOLE TOULOUSE

ENI TARBES

UT1 CAPITOLE TOULOUSE

UT1 CAPITOLE TOULOUSE

AS INSA TOULOUSE

IFEPS ANGERS

IFEPS ANGERS

FF SPORT U

ASU LE MANS

AIX MARSEILLE UNIVERSITE
UNIVERSITE DE TOULON SEATECH
Sous réserve de prise de licence FFSU

Sous réserve de prise de licence FFSU

LIGUE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

NOUVELLE-AQUITAINE

OCCITANIE

OCCITANIE

OCCITANIE

OCCITANIE

OCCITANIE

OCCITANIE

OCCITANIE

OCCITANIE

OCCITANIE

OCCITANIE

PAYS DE LA LOIRE

PAYS DE LA LOIRE

PAYS DE LA LOIRE

PAYS DE LA LOIRE

SuUD

SuD

ffgolf®

SITE DE LIGUE

VERSAILLES
VERSAILLES
VERSAILLES
CAEN
CAEN
CAEN
CAEN
CAEN
CAEN
CAEN
CAEN
ROUEN
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
LIMOGES
LIMOGES
LIMOGES
POITIERS
POITIERS
POITIERS
POITIERS
POITIERS
POITIERS
POITIERS
POITIERS
POITIERS
POITIERS
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
NANTES
NANTES
NANTES
NANTES
AIX-MARSEILLE

NICE
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